
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5 636 989,01 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego  wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w wyskości 673 730,88 zł.,  planowanego do zaciągnięcia 
kredytu i pożyczek w wysokości 4 963 258,13 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok 

  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 444 911,71 0,00 900 000,00 2 344 911,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 048 426,00 0,00 900 000,00 1 948 426,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 992 426,00 0,00 900 000,00 1 892 426,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 49 025 240,75 -150 000,00 163 000,00 49 038 240,75 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 339 477,00 0,00 113 000,00 6 452 477,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 700 000,00 0,00 100 000,00 5 800 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 69 477,00 0,00 13 000,00 82 477,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 967 696,00 -100 000,00 50 000,00 6 917 696,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 450 000,00 0,00 50 000,00 2 500 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00 -100 000,00 0,00 1 000 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 545 000,00 -50 000,00 0,00 495 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 273 645,28 -42 484,73 191 919,52 2 423 080,07 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402 845,72 -27 196,30 21 117,39 396 766,81 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

191 576,51 -27 196,30 0,00 164 380,21 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 269,21 0,00 21 117,39 32 386,60 

 80104  Przedszkola 503 008,56 -15 288,43 170 802,13 658 522,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5713



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

153 239,37 0,00 170 802,13 324 041,50 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 256,19 -15 288,43 0,00 7 967,76 

bieżące razem: 80 425 222,49 -192 484,73 1 254 919,52 81 487 657,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

995 188,99 -42 484,73 191 919,52 1 144 623,78 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 515 812,27 0,00 0,00 13 515 812,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 639 280,69 0,00 0,00 4 639 280,69 

   Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 076 270,53 0,00 0,00 5 076 270,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
Ogółem: 99 017 305,29 -192 484,73 1 254 919,52 100 079 740,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 634 469,68 -42 484,73 191 919,52 5 783 904,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
§ Z tego: 
/ z tego: Wydatki z tego: 

grup
a wydatki majątkowe 

 jednostek 
z tego: 

 
w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 

 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 308 000,00 77 000,00 77 000,00 0 77 000,00 0 0 0 0 0 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 5 318 000,00 87 000,00 87 000,00 0 87 000,00 0 0 0 0 0 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0 0 
przed zmianą 5 241 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  1043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

po zmianach 5 251 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0 0 
przed zmianą 10 233 727,96 1 755 196,00 1 755 196,00 0 1 755 196,00 0 0 0 0 0 8 478 531,96 8 478 531,96 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0 

600   Transport i łączność 

po zmianach 10 733 727,96 1 755 196,00 1 755 196,00 0 1 755 196,00 0 0 0 0 0 8 978 531,96 8 978 531,96 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5713



przed zmianą 9 331 531,96 853 000,00 853 000,00 0 853 000,00 0 0 0 0 0 8 478 531,96 8 478 531,96 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0  60016  Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 9 831 531,96 853 000,00 853 000,00 0 853 000,00 0 0 0 0 0 8 978 531,96 8 978 531,96 0 0 0 
przed zmianą 204 000,00 139 000,00 139 000,00 0 139 000,00 0 0 0 0 0 65 000,00 65 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 492,89 3 492,89 3 492,89 0 3 492,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 207 492,89 142 492,89 142 492,89 0 142 492,89 0 0 0 0 0 65 000,00 65 000,00 0 0 0 
przed zmianą 204 000,00 139 000,00 139 000,00 0 139 000,00 0 0 0 0 0 65 000,00 65 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 492,89 3 492,89 3 492,89 0 3 492,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 207 492,89 142 492,89 142 492,89 0 142 492,89 0 0 0 0 0 65 000,00 65 000,00 0 0 0 
przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0 410 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0 420 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  71012  

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 10 656 509,22 10 192 359,00 9 106 885,29 7 492 000,00 1 614 885,29 30 000,00 656 000,00 399 473,71 0 0 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0 130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 10 786 509,22 10 322 359,00 9 236 885,29 7 492 000,00 1 744 885,29 30 000,00 656 000,00 399 473,71 0 0 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0 0 
przed zmianą 7 676 368,29 7 676 368,29 7 636 368,29 6 550 000,00 1 086 368,29 30 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0 130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 806 368,29 7 806 368,29 7 766 368,29 6 550 000,00 1 216 368,29 30 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5713



przed zmianą 1 228 000,00 576 000,00 476 000,00 102 000,00 374 000,00 0 100 000,00 0 0 0 652 000,00 652 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 248 000,00 596 000,00 496 000,00 102 000,00 394 000,00 0 100 000,00 0 0 0 652 000,00 652 000,00 0 0 0 
przed zmianą 1 228 000,00 576 000,00 476 000,00 102 000,00 374 000,00 0 100 000,00 0 0 0 652 000,00 652 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 1 248 000,00 596 000,00 496 000,00 102 000,00 394 000,00 0 100 000,00 0 0 0 652 000,00 652 000,00 0 0 0 
przed zmianą 41 229 262,35 40 691 993,55 37 792 455,63 31 929 314,00 5 863 141,63 1 164 632,64 1 355 564,00 379 341,28 0 0 537 268,80 537 268,80 0 0 0 
zmniejszenie -64 493,09 -12 000,00 0 0 0 0 0 -12 000,00 0 0 -52 493,09 -52 493,09 0 0 0 
zwiększenie 985 165,87 882 672,78 20 000,00 20 000,00 0 0 0 862 672,78 0 0 102 493,09 102 493,09 0 0 0 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 42 149 935,13 41 562 666,33 37 812 455,63 31 949 314,00 5 863 141,63 1 164 632,64 1 355 564,00 1 230 014,06 0 0 587 268,80 587 268,80 0 0 0 
przed zmianą 2 433 059,72 2 433 059,72 2 133 194,00 1 942 829,00 190 365,00 0 97 020,00 202 845,72 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 414 470,40 414 470,40 0 0 0 0 0 414 470,40 0 0 0 0 0 0 0  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 847 530,12 2 847 530,12 2 133 194,00 1 942 829,00 190 365,00 0 97 020,00 617 316,12 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 5 482 994,20 5 482 994,20 4 014 031,00 3 304 540,00 709 491,00 1 164 632,64 127 835,00 176 495,56 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0 0 0 0 0 -12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 448 202,38 448 202,38 0 0 0 0 0 448 202,38 0 0 0 0 0 0 0  80104  Przedszkola 

po zmianach 5 919 196,58 5 919 196,58 4 014 031,00 3 304 540,00 709 491,00 1 164 632,64 127 835,00 612 697,94 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 111 827,43 1 806 558,63 1 806 558,63 1 220 000,00 586 558,63 0 0 0 0 0 305 268,80 305 268,80 0 0 0 
zmniejszenie -52 493,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52 493,09 -52 493,09 0 0 0 
zwiększenie 122 493,09 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 102 493,09 102 493,09 0 0 0  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

po zmianach 2 181 827,43 1 826 558,63 1 826 558,63 1 240 000,00 586 558,63 0 0 0 0 0 355 268,80 355 268,80 0 0 0 
przed zmianą 1 383 309,00 1 383 309,00 1 152 635,00 731 935,00 420 700,00 0 11 300,00 219 374,00 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

po zmianach 1 385 309,00 1 385 309,00 1 154 635,00 731 935,00 422 700,00 0 11 300,00 219 374,00 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5713



przed zmianą 241 374,00 241 374,00 22 000,00 0 22 000,00 0 0 219 374,00 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 243 374,00 243 374,00 24 000,00 0 24 000,00 0 0 219 374,00 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 9 947 000,00 5 745 000,00 5 745 000,00 251 000,00 5 494 000,00 0 0 0 0 0 4 202 000,00 4 202 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 10 067 000,00 5 865 000,00 5 865 000,00 251 000,00 5 614 000,00 0 0 0 0 0 4 202 000,00 4 202 000,00 0 0 0 
przed zmianą 555 000,00 305 000,00 305 000,00 0 305 000,00 0 0 0 0 0 250 000,00 250 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 655 000,00 405 000,00 405 000,00 0 405 000,00 0 0 0 0 0 250 000,00 250 000,00 0 0 0 
przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0 265 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0 285 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 755 000,00 455 000,00 135 000,00 0 135 000,00 300 000,00 20 000,00 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 775 000,00 475 000,00 155 000,00 20 000,00 135 000,00 300 000,00 20 000,00 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 
przed zmianą 370 000,00 70 000,00 70 000,00 0 70 000,00 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 390 000,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 70 000,00 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 
przed zmianą 98 904 292,89 75 815 381,74 66 108 172,22 46 658 500,00 19 449 672,22 3 357 702,53 4 051 318,00 998 188,99 0 1 300 000,00 23 088 911,15 23 088 911,15 4 739 280,69 0 0 
zmniejszenie -64 493,09 -12 000,00 0 0 0 0 0 -12 000,00 0 0 -52 493,09 -52 493,09 0 0 0 
zwiększenie 1 800 658,76 1 198 165,67 335 492,89 40 000,00 295 492,89 0 0 862 672,78 0 0 602 493,09 602 493,09 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 100 640 458,56 77 001 547,41 66 443 665,11 46 698 500,00 19 745 165,11 3 357 702,53 4 051 318,00 1 848 861,77 0 1 300 000,00 23 638 911,15 23 638 911,15 4 739 280,69 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5713



Rodzaj zadania: Zlecone                  
§ Z tego: 
/ z tego: Wydatki z tego: 

grup
a wydatki majątkowe 

 jednostek 
z tego: 

 
w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 

 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 076 270,53 5 076 270,53 870 497,53 856 325,53 14 172,00 0 4 205 773,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 076 270,53 5 076 270,53 870 497,53 856 325,53 14 172,00 0 4 205 773,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2025 rok 

 
  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 673 730,88 673 730,88 
 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 926 649,65 0,00 6 926 649,65  
  Razem: 6926649,65 Razem: 673730,88 Razem: 7600380,53  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5713



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/80/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 478 531,96 500 000,00 8 978 531,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 478 531,96 500 000,00 8 978 531,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 200 000,00 500 000,00 3 700 000,00 

   Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 
gminnych. 1 600 000,00 500 000,00 2 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 537 268,80 50 000,00 587 268,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 305 268,80 50 000,00 355 268,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 -52 493,09 147 506,91 

   Zakup autobusu 200 000,00 -52 493,09 147 506,91 

  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 
terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 
1 pkt 2 ustawy 

105 268,80 102 493,09 207 761,89 

   Zakup autobusu II - Leasing 0 102 493,09 102 493,09 

Razem 23 088 911,15 550 000,00 23 638 911,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5713


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r.
	Załącznik 3 - Przychody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 4 - Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r.

		2025-05-27T11:56:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




